
→ Gare Centrale

PL1 HORAIRES DU JEUDI AU SAMEDI 

PL1 HORAIRES DU DIMANCHE 

Gare Centrale 00:00 00:35 01:10 01:45 02:20 02:55 03:30 04:05 04:40

Gare Centrale 01:31 02:06 02:41 03:16 03:51 04:26 05:01 05:36 06:11

Gare Centrale 00:00 00:50 01:40 02:30 03:20 04:10 05:00

Gare Centrale 01:31 02:21 03:11 04:01 04:51 05:41 06:31

Parc de l'Etang 00:08 00:43 01:18 01:53 02:28 03:03 03:38 04:13 04:48
Pont des Amis - Est 00:15 00:50 01:25 02:00 02:35 03:10 03:45 04:20 04:55

Campus Maryse Esterle 00:22 00:57 01:32 02:07 02:42 03:17 03:52 04:27 05:02
Stade 00:24 00:59 01:34 02:09 02:44 03:19 03:54 04:29 05:04

CHRU Marthe Gaultier 00:29 01:04 01:39 02:14 02:49 03:24 03:59 04:34 05:09
Campus Marthe Gaultier 00:30 01:05 01:40 02:15 02:50 03:25 04:00 04:35 05:10

Parc Jolimont 00:36 01:11 01:46 02:21 02:56 03:31 04:06 04:41 05:16
Place de l'Europe 00:46 01:21 01:56 02:31 03:06 03:41 04:16 04:51 05:26
Gare de l'Ouest 00:55 01:30 02:05 02:40 03:15 03:50 04:25 05:00 05:35

Musée d'Art Moderne 01:07 01:42 02:17 02:52 03:27 04:02 04:37 05:12 05:47
Campus Alan Turing 01:13 01:48 02:23 02:58 03:33 04:08 04:43 05:18 05:53
Clinique Sainte Marie 01:19 01:54 02:29 03:04 03:39 04:14 04:49 05:24 05:59

Hôtel de Ville 01:27 02:02 02:37 03:12 03:47 04:22 04:57 05:32 06:07

Parc de l'Etang 00:08 00:58 01:48 02:38 03:28 04:18 05:08
Pont des Amis - Est 00:15 01:05 01:55 02:45 03:35 04:25 05:15

Campus Maryse Esterle 00:22 01:12 02:02 02:52 03:42 04:32 05:22
Stade 00:24 01:14 02:04 02:54 03:44 04:34 05:24

CHRU Marthe Gaultier 00:29 01:19 02:09 02:59 03:49 04:39 05:29
Campus Marthe Gaultier 00:30 01:20 02:10 03:00 03:50 04:40 05:30

Parc Jolimont 00:36 01:26 02:16 03:06 03:56 04:46 05:36
Place de l'Europe 00:46 01:36 02:26 03:16 04:06 04:56 05:46
Gare de l'Ouest 00:55 01:45 02:35 03:25 04:15 05:05 05:55

Musée d'Art Moderne 01:07 01:57 02:47 03:37 04:27 05:17 06:07
Campus Alan Turing 01:13 02:03 02:53 03:43 04:33 05:23 06:13
Clinique Sainte Marie 01:19 02:09 02:59 03:49 04:39 05:29 06:19

Hôtel de Ville 01:27 02:17 03:07 03:57 04:47 05:37 06:27

3 Impasse d'Atlanta
85590 Saint-Clément
08 00 10 39
https://seal.transport-manager.net/le-fou-


